
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №10» 

с.Сизябск 

Челядьöс10-öд №-а видзанiн школаöдз велöдан Сизяб сиктса муниципальнöй сьöмкуд 

учреждение 

ПРИКАЗ 

ТШÖКТŐМ 

22.01.2024г.                                                                                                                       № 27 

 

 

О зачислении воспитанников 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», п. 15 Приказ Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 г. 

№ 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования", ФЗ от 27.07. 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», и 

п.2.19. «Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, перевода, отчисления воспитанников в МБДОУ «Детский сад №10» с. 

Сизябск», утвержденного приказом от 31.08.2020г. и приказом Управления образования 

АМР «Ижемский» от 28.12.2023г. № 926 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №10» с.Сизябск следующих 

воспитанников (приложение 1) 

2. Разместить информацию на информационном стенде и на официальном сайте 

Учреждения о зачислении следующих воспитанников. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                              Л.Г.Вокуева 

 

Приложение 1 к приказу 

От 28.12.2023г. №27 

Дата  Реквизиты приказа,  

направления 

Возрастная группа  Количество детей в 

группе  

28.12.2023г.  №  246 Ранний возраст  1 

 


